b iii

nisi. Demum amissisti annulos & uirum. Mnimia. Si mihi
sic esset uir ut sunt annuli pluris tenerem annulos q̄ institue-
rim. satis illum perquirens expectauis fatus sum functa meo of-
ficio. forte illos huic uirginis dono dedero cum fatus perre-
xero in moram. Phronis. Sane istuc fateor esse officium se-
mine certare simultate atq; puicatia aduersus eos qui se amēt
& odissē omnes quos nimium faciles atq; obsequētes offen-
derit. Sed istuc cupio audire abste: habes ne annulos & au-
rea eadem signa. Mnimia. Habeo teneo seruoq;. Phronis.
At salua omnia. Mnimia. Ut nihil desit. Phronis. Cedo ma-
num nihil est quod eque cupiam. Mnimia. Ha mi uir define
hosce ego digitos hosce annulos noui & q̄ es non similis soli
to q̄ deniq; disformis. Phronis. Istuc forte ut aiūt nouos mo-
res nouos afferre uultus at tu que dura olim ac difficilis uide-
ris solita es: quam nunc uidere facilis bene edepol gaudeo. &
optume est nos nobis compertos esse. da mihi te ut ample-
ctar. Mnimia. Gaudeo ac fiet quidem sacrificium diistato p
merito. mi uir ualui sibi satis. Phronis. Satis. Mnimia. Quid
tibi cum illo adolescentulo. Phronis. Optima & apertabe
niuolentia ampla & continua familiaritas firma & simplex
amicitia. Mnimia. Et quid istic hesitabis. Phronis. Sane
rogas quod cupio te ut scias. is amat doxiā hanc tuā per
dite quod si utrisq; consulendum est nihil est quod magis ap-
probem quam inter hosce fieri coniugium. Est enim adoles-
cens. nobilis. doctus. prudens. atq; ut uides forma: & indole
egregia. Mnimia. Prorsus amandus omnia noui. Phronis.
Quid anno doxiā hominem nō nihil diligit. Mnimia. Nul-
lam inuenies usq; adeo tristem atq; algentem mulierem que
bellum aspernatur amantem. Phroni. Quid si innitare. Mi-
mia. Possum quidem prodesse. Phronis. Iccirco precor cū
uale coniunctione apud has tū id cures omni qua potes ope-
ra & industria ut hoc coniugi fiat. Mnimia. Mi uir salue ge-
retur tibi mos ibo & virginem domi relinquā post illico con-

ueniam doxiā conabor persuasiōe & precibus remex sen-
tentia ducere. at qui ut opinor possim tibibonam expectati-
onem polliceri uale. Phroni. Ego phylodoxū requiram sed
prius sub hac angiportu fordes istas & lutum abstergā meq;
pulchre comptum reddam.

Phronis.

Roh dī immortales quātum habet uirium dissue-
tudo q̄ est efficax ad scindendas omnes bene obsir-
matas ueritate amicitias. Evidem si fieri possit ut
quispiam secum iō aliquot temporis neq; colloquium neq;
ulla in re cōsuetationem habeat fore prorsus existimō ut se
seis aut breue aut nihil diligat.